34480009 ULTRANITRIL 480 9/95 -12- 570,055.896169.4360011 132 4318.6052030.0%

34480328 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 207,293.056169.436004 48 4318.6052030.00%

73335924100068
25/08/2023

25,247.72Perc.IVA

SUBTOTAL 841,590.62
I.V.A.INSCRIP.  % 176,734.02

TOTAL 1,109,741.08

21281572 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN CON 08/100

$

$

$

$

21

$

66,168.72

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 284.79 924 0.08 660.65

902 1.75 14727.84 901 6.00 50495.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CIENTO OCHENTA CON 23/100 DOLARES tipo de cambio: